[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 29.05.2013г.
	№ 391

	О приеме в муниципальную собственность

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об учёте муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Варнавинского муниципального района Нижегородской области, и ведении реестра муниципального имущества Варнавинского муниципального района Нижегородской области, утверждённым Решением Земского собрания Варнавинского муниципального района от 16.05.2013г. №19, Положением о муниципальной имущественной казне Варнавинского муниципального района Нижегородской области, утверждённым Постановлением Земского собрания Варнавинского муниципального района от 16.05.2013г. №20, администрация Варнавинского муниципального района          п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в муниципальную собственность в состав муниципальной имущественной казны Варнавинского муниципального района объекты недвижимого имущества: нежилое здание – гараж, общей площадью 195,7 кв.м. кадастровый номер 52:06:0070004:332; нежилое здание – материальный склад, общей площадью 71,3 кв.м., кадастровый
 номер 52:06:0070004:336, расположенные по адресу: Нижегородская область, Варнавинский район, дер. Булдаково, д. 46.
    2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области (Ширяева Л.М.) совместно с сектором финансового учёта и отчётности администрации Варнавинского муниципального района (Конькова Т.А.) включить в реестр муниципальной собственности в состав муниципальной имущественной казны объекты недвижимости, указанные в п.1 настоящего постановления.

       3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Варнавинского муниципального района  зарегистрировать  право муниципальной собственности на объекты, указанные в п.1 настоящего постановления в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Нижегородской области.
       4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации   района

                                           С.А. Смирнов

_1431265912